



บันทึกข้อความ

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม
เลขที่รับ..... ๑๖๖๖
วันที่..... ๘ ธ.ค. ๒๕๖๘
เวลา.....

ส่วนราชการ พัสตการแพทย์ โรงพยาบาลพยัคฆภูมิพิสัย โทร ๐ ๔๓๗๙ ๑๓๘๑ ต่อ ๒๑๖

ที่ มค ๐๐๓๓.๓๐๑/๐๒/๓๙๘๒

วันที่ ๓ ธันวาคม ๒๕๖๘

เรื่อง ขออนุมัติแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไชยา หมวดวัสดุการแพทย์ ปิงบประมาณ ๒๕๖๙

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ด้วย โรงพยาบาลพยัคฆภูมิพิสัย ได้จัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไชยา ประเภท หมวดวัสดุการแพทย์ ปิงบประมาณ ๒๕๖๙ เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอส่งแผนจัดซื้อดังกล่าว จำนวน ๒ เล่ม ตามรายละเอียดที่แนบเรียนมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ

สาธิต

(นางสาวสาธิตา ภัทรบุญพงศ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพยัคฆภูมิพิสัย

เรียน ผอ.รพ.มส.

- แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไชยา
ประเภท วัสดุการแพทย์ ปิงบประมาณ ๒๕๖๙
มูลค่ารวม ๑๙,๙๙๙,๙๙๙.๙๙ บาท.
ในกรณีใดที่งบจากรัฐบาลไม่เพียงพอให้
ปรึกษา

- จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

นายภูวดล ภาษา
เภสัชกรชำนาญการ

(นางกาญจนา แปะประภา)
เภสัชกรชำนาญการ

(นางสาว รติมา น้อย)

(นายบุญถม ปาปะแพ)
เภสัชกรเชี่ยวชาญ (ด้านเภสัชสาธารณสุข)

อนุมัติ

(นายพิทักษ์พงศ์ พายูหะ)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มิใช่ยา

ประเภทวัสดุการแพทย์

โรงพยาบาลพยุหะภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขายา ประเภทวัสดุการแพทย์และออร์โธปิดิกส์

โรงพยาบาลพัยคณภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	เวชภัณฑ์ที่มีขายา ประเภทวัสดุการแพทย์และออร์โธปิดิกส์
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	๕,๘๓๑,๙๖๓.๒๒	จำนวนโครงการ
	จัดซื้อจริง		๒๒๐
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน	๔,๙๗๙,๑๐๐.๗๕	
	จัดซื้อจริง		๑๗๕
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	๔,๖๒๓,๗๘๕.๐๑	
	จัดซื้อจริง		๗๕
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	๔,๕๖๕,๐๔๖.๙๑	
	จัดซื้อจริง		๑๕๐
รวมทั้งสิ้น	แผน	๑๙,๙๙๙,๘๙๕.๘๙	
	จัดซื้อจริง		๖๒๐

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางชลธิดา จินดากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

นายภูวดล ภาษา

เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวสาธิตา ภัทรบุญพงศ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพัยคณภูมิพิสัย

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายพิทักษ์พงศ์ พายหะ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

(นางกาญจนา เป๊ะประภา)

เภสัชกรชำนาญการ

(นายบุญทอง ปะทะ)

เภสัชกรเชี่ยวชาญ (ชำนาญการพิเศษ)

แบบนำเสนอข้อมูลขออนุมัติแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา

โรงพยาบาลพญภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙

ประเภทแผนการจัดซื้อที่ขออนุมัติ (ระบุ /)		/.....
ยา		
เวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา		ประเภท วัสดุการแพทย์และออร์โธปิดิกส์
งบประมาณที่ขออนุมัติแผนจัดซื้อ (บาท)		
ในปีงบประมาณ ๒๕๖๙		๒๐,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ในปีงบประมาณที่ผ่านมา		๑๘,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
เปรียบเทียบปีที่ผ่านมา		
เพิ่มขึ้น		ร้อยละ.....๑๑.๑๑.....
ลดลงร้อยละ		ร้อยละ.....~.....
ระบุเหตุผลที่เพิ่มขึ้นหรือลดลง		- จำนวนผู้ป่วยนอกและผู้ป่วยในมารับบริการมากขึ้น - จำนวนผู้ป่วยมารับบริการผ่าตัดออร์โธปิดิกส์มากขึ้น

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลพยุหะคีรี จังหวัดมหาสารคาม ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	หน่วยนับ	ข้อมูลการใช้			ประมาณการใช้ปี 69	ยอดคงคลัง	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2569							
			ย้อนหลัง 3 ปี						ปี 2569		งวดที่ 1 ต.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค. - มิ.ค.		งวดที่ 3 เม.ย. - มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค. - ก.ย.	
			66	67	ปี 68				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	ออกซิเจนเหลวทางการแพทย์	m3	35,000	44,000	60,200	82,000.00	-	27.00	82,000.00	2,214,000.00	20,500.0	553,500.00	20,500.0	553,500.00	20,500.0	553,500.00		
2	SYRING 1 CC. 29Gx13MM. (INSULIN)	กล่อง	30	33	1,360	2,590.00	327.00	219.35	2,590.00	568,116.50	648.0	142,138.80	648.0	142,138.80	647.0	141,919.45		
3	set "ผ้าปิดมดลูก "	set	-	-	-	1.00		400,000.00	1.00	400,000.00	1.0	400,000.00	-	-	-	-		
4	STERILE DRESSING SET(ชุดทำแผลสเตอริไรต์)	ชุด	20,000	27,100	29,000	46,699.00	1,350.00	10.00	46,699.00	406,990.00	10,175.0	101,750.00	10,175.0	101,750.00	10,174.0	101,740.00		
5	ห่อทดสอบทางชีวภาพแบบสำเร็จรูป (SPORE TEST)	กล่อง	25	30	40	60.00	-	6,420.00	60.00	385,200.00	15.0	96,300.00	15.0	96,300.00	15.0	96,300.00		
6	GLOVE DISPOSABLE NO.5	กล่อง	1,380	2,000	2,798	3,120.00	276.00	98.00	3,120.00	305,760.00	780.0	76,440.00	780.0	76,440.00	780.0	76,440.00		
7	อุปกรณ์พุงเส้นเอ็นและผ้าเ้าชนิดหล่อ	คู่	-	-	68	100.00	-	3,000.00	100.00	300,000.00	25.0	75,000.00	25.0	75,000.00	25.0	75,000.00		
8	SURGICAL GLOVE STERILE NO. 7	กล่อง	190	212	208	321.00	46.00	750.00	321.00	240,750.00	81.0	60,750.00	80.0	60,000.00	80.0	60,000.00		
9	ผ้าก๊อสพับ3"x3"8ชั้น สเตอริไรต์(ของละ5 ชิ้น)	ซอง	14,000	18,920	38,332	52,285.00	4,540.00	4.00	52,285.00	209,140.00	13,072.0	52,288.00	13,071.0	52,284.00	13,071.0	52,284.00		
10	TRANSPORE TAPE (พลาสติกใส)	กล่อง	72	380	480	716.00	68.00	272.85	716.00	195,360.60	179.0	48,840.15	179.0	48,840.15	179.0	48,840.15		
11	ใบมีดกำจัดขน	หีบ	15	18	22	24.00	7.00	8,025.00	24.00	192,600.00	6.0	48,150.00	6.0	48,150.00	6.0	48,150.00		
12	IV CATHETER NO.24Gx3/4"	กล่อง	88	110	222	343.00	19.00	518.95	343.00	177,999.85	86.0	44,629.70	86.0	44,629.70	85.0	44,110.75		
13	MASK N95	ชิ้น	2,500	2,750	1,290	3,000.00	440.00	58.85	3,000.00	176,550.00	750.0	44,137.50	750.0	44,137.50	750.0	44,137.50		
14	Ligasure Open Sealer/Divider 36mm-18cm	ชิ้น	6	6	10	14.00	-	12,500.00	14.00	175,000.00	4.0	50,000.00	4.0	50,000.00	3.0	37,500.00		
15	IV SET Adult (ชุดโหนดเส้นสำหรับผู้ใหญ่)	SET	3,200	6,700	22,064	30,480.00	3,050.00	8.50	20,480.00	173,400.00	5,100.0	43,350.00	5,100.0	43,350.00	5,100.0	43,350.00		
16	SURGICAL GLOVE STERILE NO. 6.5	กล่อง	132.00	145	166	222.00	36.00	750.00	222.00	166,500.00	56.0	42,000.00	56.0	42,000.00	55.0	41,250.00		
17	ชุดพันยาเด็ก (dispose)	ชุด	-	-	4,500	6,600.00	-	25.00	6,600.00	165,000.00	1,650.0	41,250.00	1,650.0	41,250.00	1,650.0	41,250.00		
18	ผ้าก๊อสพับ3"x3"8ชั้น สเตอริไรต์(ของละ10 ชิ้น)	ซอง	12,000	18,900	14,886	23,515.00	4,780.00	7.00	23,515.00	164,605.00	5,879.0	41,153.00	5,879.0	41,153.00	5,878.0	41,146.00		
19	GLOVE DISPOSABLE NO.M	กล่อง	540	1,400	1,212	1,600.00	309.00	98.00	1,600.00	156,800.00	400.0	39,200.00	400.0	39,200.00	400.0	39,200.00		
20	SYRINGE DISPOSABLE NO.3 ml.	กล่อง	850	890	902	1,366.00	91.00	115.56	1,366.00	155,543.76	337.0	38,943.72	337.0	38,943.72	336.0	38,828.16		
21	IV CATHETER NO.22Gx1"	กล่อง	136	170	217	290.00	2.00	518.95	290.00	150,495.50	73.0	37,883.35	73.0	37,883.35	72.0	37,364.40		
22	MASK DISPOSABLE	กล่อง	100	110	2,635	3,700.00	287.00	38.00	3,700.00	140,600.00	925.0	35,150.00	925.0	35,150.00	925.0	35,150.00		
23	สำลีก้อนขนาด 0.35 กรัม สเตอริไรต์(ของละ 10 ก้อน)	ซอง	14,000	24,860	29,540	42,064.00	3,640.00	3.50	42,064.00	147,224.00	10,516.0	36,806.00	10,516.0	36,806.00	10,516.0	36,806.00		
24	IV CATHETER NO.20Gx1-1/4"	กล่อง	88	170	168	274.00	20.00	518.95	274.00	142,192.30	69.0	35,807.55	69.0	35,807.55	68.0	35,288.60		
25	Clip Applier with Clip Logic 5 mm	อัน	12	12	12	12.00	-	11,770.00	12.00	141,240.00	3.0	35,310.00	3.0	35,310.00	3.0	35,310.00		
26	SYRINGE DISPOSABLE NO.5 mL	กล่อง	400	600	703	1,051.00	71.00	133.75	1,051.00	140,571.25	263.0	35,176.25	263.0	35,176.25	262.0	35,042.50		

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลชัยภูมิพิสัย อำเภอพยัคฆภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	หน่วยนับ	ข้อมูลการใช้			ยอดคงคลัง	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อ			แผนจัดซื้อ																
			ย้อนหลัง 3 ปี								ปี 2569			งวดที่ 1 ต.ค. - ธ.ค.			งวดที่ 2 ม.ค. - มิ.ค.			งวดที่ 3 เม.ย. - มิ.ย.			งวดที่ 4 ก.ค. - ก.ย.				
			66	67	68	ปี 69					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า					
53	อุปกรณ์ตัดต่อลำไส้อัตโนมัติแบบวงกลม(EEA)	โหล	5	5	5	5.00		13,500.00		5.00	67,500.00	5.00	67,500.00	2.0	27,000.00	1.0	13,500.00	1.0	13,500.00	1.0	13,500.00	1.0	13,500.00				
54	กรรไกรตัดเนื้อ	อัน	28	30	33	36.00	-	1,850.00		36.00	66,600.00	36.00	66,600.00	9.0	16,650.00	9.0	16,650.00	9.0	16,650.00	9.0	16,650.00	9.0	16,650.00				
55	SAFETY BELT (สายรัดกระดาน)	เส้น	20	30	120	132.00	-	500.00		132.00	66,000.00	132.00	66,000.00	33.0	16,500.00	33.0	16,500.00	33.0	16,500.00	33.0	16,500.00	33.0	16,500.00				
56	ท่อสำเร็จรูปทางชีวภาพ/เคมีผ่านผลเร็วมาก	กล่อง	3	3	6	5.00	-	12,840.00		5.00	64,200.00	5.00	64,200.00	2.0	25,680.00	1.0	12,840.00	1.0	12,840.00	1.0	12,840.00	1.0	12,840.00				
57	เข็มฉีดยา ขนาด 0.25x40 mm.	กล่อง	90	100	450	495.00	600.00	128.40		495.00	63,558.00	495.00	63,558.00	124.0	15,921.60	124.0	15,921.60	124.0	15,921.60	123.0	15,793.20	123.0	15,793.20				
58	heparin lock	ชิ้น	-	-	8,589	12,269.00	1,096.00	5.00		12,269.00	61,345.00	12,269.00	61,345.00	3,068.0	15,340.00	3,067.0	15,335.00	3,067.0	15,335.00	3,067.0	15,335.00	3,067.0	15,335.00				
59	SPINT ROLL 6 นิ้ว (กล่อง)	กล่อง	5	5	13	14.00	2.00	4,305.68		14.00	60,279.52	14.00	60,279.52	4.0	17,222.72	4.0	17,222.72	3.0	12,917.04	3.0	12,917.04	3.0	12,917.04				
60	addominal Selt Retaining Retractor	ชุด	-	-	-	2.00	-	30,000.00		2.00	60,000.00	2.00	60,000.00	1.0	30,000.00	1.0	30,000.00	-	-	-	-	-	-				
61	เครื่องวัดอุณหภูมิระบบตัวเลข(ปรอทวัดไข้ดิจิทัล)	อัน	400	50	66	80.00	46.00	749.00		80.00	59,920.00	80.00	59,920.00	20.0	14,980.00	20.0	14,980.00	20.0	14,980.00	20.0	14,980.00	20.0	14,980.00				
62	CATGUTCHORMIC No.1/0 ติดเข็มกลม 37 mm	โหล	21	40	57	70.00	21.00	850.00		70.00	59,500.00	70.00	59,500.00	18.0	15,300.00	18.0	15,300.00	17.0	14,450.00	17.0	14,450.00	17.0	14,450.00				
63	Urin Bag ผู้ใหญ่ 1000 CC	ใบ	1,200	1,800	2,452	3,698.00	418.00	16.00		3,698.00	59,168.00	3,698.00	59,168.00	925.0	14,800.00	925.0	14,800.00	924.0	14,784.00	924.0	14,784.00	924.0	14,784.00				
64	THREWAY (3 WAY)	ชิ้น	4,600	4,800	4,653	6,618.00	1,415.00	9.00		6,618.00	57,762.00	6,618.00	57,762.00	1,605.0	14,445.00	1,605.0	14,445.00	1,604.0	14,436.00	1,604.0	14,436.00	1,604.0	14,436.00				
65	GIA Staple 80 mm -4.8 mm	กล่อง	-	1	12	13.00	-	4,280.00		13.00	55,640.00	13.00	55,640.00	4.0	17,120.00	3.0	12,840.00	3.0	12,840.00	3.0	12,840.00	3.0	12,840.00				
66	CATGUTCHORMIC No.2/0 ติดเข็ม 35-37 mm	โหล	80	160	49	63.00	29.00	850.00		63.00	53,550.00	63.00	53,550.00	16.0	13,600.00	16.0	13,600.00	16.0	13,600.00	15.0	12,750.00	15.0	12,750.00				
67	POLYSORB NO.2/0 ติดเข็มกลม 26 mm.	โหล	24	26	27	41.00	-	1,284.00		41.00	52,644.00	41.00	52,644.00	11.0	14,124.00	10.0	12,840.00	10.0	12,840.00	10.0	12,840.00	10.0	12,840.00				
68	Tooth forceps	อัน	-	-	165	150.00	-	345.00		150.00	51,750.00	150.00	51,750.00	38.0	13,110.00	38.0	13,110.00	37.0	12,765.00	37.0	12,765.00	37.0	12,765.00				
69	SYRINGE DISPOSABLE NO.20 ml.	กล่อง	69	120	116	145.00	6.00	353.10		145.00	51,199.50	145.00	51,199.50	37.0	13,064.70	36.0	12,711.60	36.0	12,711.60	36.0	12,711.60	36.0	12,711.60				
70	POSE-JEL(5gm)singl+C389:C405e dose	ซอง	5,000	7,500	6,190	8,118.00	307.00	6.20		8,118.00	50,331.60	8,118.00	50,331.60	2,030.0	12,586.00	2,030.0	12,586.00	2,029.0	12,579.80	2,029.0	12,579.80	2,029.0	12,579.80				
71	TOP DRESSING 3x6 (ซองละ 1 ชิ้น) สเตอริไรต์	ซอง	4,500	5,600	7,500	11,000.00	2,000.00	4.50		11,000.00	49,500.00	11,000.00	49,500.00	2,750.0	12,375.00	2,750.0	12,375.00	2,750.0	12,375.00	2,750.0	12,375.00	2,750.0	12,375.00				
72	ผ้าก๊อสปับ 1"x1" 1ชิ้น ปลอดภัย	ซอง	5,000	6,000	10,000	17,600.00	-	2.80		17,600.00	49,280.00	17,600.00	49,280.00	4,400.0	12,320.00	4,400.0	12,320.00	4,400.0	12,320.00	4,400.0	12,320.00	4,400.0	12,320.00				
73	NEEDLE DISPOSABLE NO.18x1.5 (100 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	500	626	729	1,022.00	246.00	48.15		1,022.00	49,209.30	1,022.00	49,209.30	256.0	12,326.40	256.0	12,326.40	255.0	12,278.25	255.0	12,278.25	255.0	12,278.25				
74	Optiflow Junior2 Cannular XL (เขียว)	ชิ้น	-	20	20	22.00	-	2,200.00		22.00	48,400.00	22.00	48,400.00	6.0	13,200.00	6.0	13,200.00	5.0	11,000.00	5.0	11,000.00	5.0	11,000.00				
75	Optiflow Junior2 Cannular XL (เขียว)	ชิ้น	12	20	-	22.00	-	2,200.00		22.00	48,400.00	22.00	48,400.00	6.0	13,200.00	6.0	13,200.00	5.0	11,000.00	5.0	11,000.00	5.0	11,000.00				
76	IV SET Child (ชุดให้น้ำเกลือสำหรับเด็ก)	SET	1,700	2,530	1,875	2,683.00	25.00	18.00		2,683.00	48,294.00	2,683.00	48,294.00	673.0	12,114.00	670.0	12,060.00	670.0	12,060.00	670.0	12,060.00	670.0	12,060.00				
-77	ออกซิเจน ขนาด 6 คิว	ท่อ	450	480	485	420.00	-	113.00		420.00	47,460.00	420.00	47,460.00	105.0	11,865.00	105.0	11,865.00	105.0	11,865.00	105.0	11,865.00	105.0	11,865.00				
78	GLOVE DISPOSABLE NO.L	กล่อง	210	420	307	479.00	162.00	98.00		479.00	46,942.00	479.00	46,942.00	122.0	11,956.00	119.0	11,662.00	119.0	11,662.00	119.0	11,662.00	119.0	11,662.00				

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลพญามารีย์ อำเภอพยุหะคีรี จังหวัดพิจิตร ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	หน่วยนับ	ข้อมูลการใช้			ยอดคงคลัง	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อ			แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2569											
			ย้อนหลัง 3 ปี					ปี 2569	งวดที่ 1 ต.ค. - ธ.ค.			งวดที่ 2 ม.ค. - มี.ค.			งวดที่ 3 เม.ย. - มิ.ย.			งวดที่ 4 ก.ค. - ก.ย.				
			66	67	ปี 68				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน		มูลค่า			
79	หมวก DISPOSABIE	ทอ	200	350	320	494.00	8.00	95.00	494.00	46,930.00	125.0	11,875.00	123.0	11,685.00	123.0	11,685.00	123.0	11,685.00	123.0	11,685.00		
80	CPE Gown	ชิ้น	7,000	800	2,709	3,881.00	2,201.00	12.00	3,881.00	46,572.00	971.0	11,652.00	970.0	11,640.00	970.0	11,640.00	970.0	11,640.00	970.0	11,640.00		
81	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ชนิดซ้อนขอบ No. 12 นิ้ว	ม้วน	14	16	18	22.00	-	2,100.00	22.00	46,200.00	7.0	14,700.00	5.0	10,500.00	5.0	10,500.00	5.0	10,500.00	5.0	10,500.00		
82	Oxygen Nasal Cannula Adultt(disposable)	ชิ้น	1,000	1,540	2,100	3,190.00	-	14.00	3,190.00	44,660.00	799.0	11,186.00	797.0	11,158.00	797.0	11,158.00	797.0	11,158.00	797.0	11,158.00		
83	NEEDLE DISPOSABLE SPINAL NO.22x3.5	กล่อง	40	50	50	55.00	-	802.50	55.00	44,137.50	16.0	12,840.00	13.0	10,432.50	13.0	10,432.50	13.0	10,432.50	13.0	10,432.50		
84	Extension with T (heparin lock)	ชิ้น	-	-	3,050	3,657.00	850.00	12.00	3,657.00	43,884.00	915.0	10,980.00	914.0	10,968.00	914.0	10,968.00	914.0	10,968.00	914.0	10,968.00		
85	กล่องทั้งเข็มแดง (VTECH Needle Container 5"x7")	ใบ	500	580	628	955.00	9.00	45.00	955.00	42,975.00	241.0	10,845.00	238.0	10,710.00	238.0	10,710.00	238.0	10,710.00	238.0	10,710.00		
86	Non-Tooth forceps	อัน	-	-	165	120.00	-	345.00	120.00	41,400.00	30.0	10,350.00	30.0	10,350.00	30.0	10,350.00	30.0	10,350.00	30.0	10,350.00		
87	Whitacre Needle 25 Gx3 ½ ขนาด 90 mm (10/box)	กล่อง	-	-	11	25.00	-	1,605.00	25.00	40,125.00	7.0	11,235.00	6.0	9,630.00	6.0	9,630.00	6.0	9,630.00	6.0	9,630.00		
88	SPINT ROLL 4 นิ้ว (กล่อง)	กล่อง	3	3	8	12.00	6.00	3,342.68	12.00	40,112.16	3.0	10,028.04	3.0	10,028.04	3.0	10,028.04	3.0	10,028.04	3.0	10,028.04		
89	GIANT Spare parts	ชิ้น	1	-	2	2.00	-	19,500.00	2.00	39,000.00	1.0	19,500.00	1.0	19,500.00	-	-	-	-	-	-		
90	Pressure bag ขนาด 1,000cc.	ชิ้น	-	-	6	6.00	-	6,500.00	6.00	39,000.00	2.0	13,000.00	2.0	13,000.00	1.0	6,500.00	1.0	6,500.00	1.0	6,500.00		
91	ผ้า SWAB ขนาด 18 นิ้วx 18 นิ้ว	ผืน	-	400	300	300.00	-	130.00	300.00	39,000.00	75.0	9,750.00	75.0	9,750.00	75.0	9,750.00	75.0	9,750.00	75.0	9,750.00		
92	Trocar 10-12 mm	ชิ้น	6	6	8	8.00	-	4,815.00	8.00	38,520.00	2.0	9,630.00	2.0	9,630.00	2.0	9,630.00	2.0	9,630.00	2.0	9,630.00		
93	Trocar 5 mm	ชิ้น	6	6	8	8.00	-	4,815.00	8.00	38,520.00	2.0	9,630.00	2.0	9,630.00	2.0	9,630.00	2.0	9,630.00	2.0	9,630.00		
94	ลื่อนำไฟฟ้าใหญ่ติดสาย (Ptrc)	ชิ้น	108	120	140	233.00	54.00	165.00	233.00	38,445.00	59.0	9,735.00	58.0	9,570.00	58.0	9,570.00	58.0	9,570.00	58.0	9,570.00		
95	ล้าลิ้นพิมพ์ปลดเชื้อ 6"	ซอง	8,000	14,800	8,370	12,951.00	1,500.00	3.00	12,951.00	37,653.00	3,140.0	9,420.00	3,137.0	9,411.00	3,137.0	9,411.00	3,137.0	9,411.00	3,137.0	9,411.00		
96	SPO2 Finger Probe ใช้กับเด็ก	ชุด	2	2	4	5.00	-	7,500.00	5.00	37,500.00	2.0	15,000.00	1.0	7,500.00	1.0	7,500.00	1.0	7,500.00	1.0	7,500.00		
97	ELASTIC BANDAGE 6 inch	โหล	60	100	72	107.00	41.00	350.00	107.00	37,450.00	29.0	10,150.00	26.0	9,100.00	26.0	9,100.00	26.0	9,100.00	26.0	9,100.00		
98	NEEDLE DISPOSABLE NO.24x1(100 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	400	508	520	768.00	110.00	48.15	768.00	36,979.20	192.0	9,244.80	192.0	9,244.80	192.0	9,244.80	192.0	9,244.80	192.0	9,244.80		
99	SPINAL NEEDLE WITHACRE 25Gx3 1/2"	กล่อง	-	-	20	22.00	-	1,680.00	22.00	36,960.00	7.0	11,760.00	5.0	8,400.00	5.0	8,400.00	5.0	8,400.00	5.0	8,400.00		
100	ออกซิเจน ขนาด 0.5 ลิ้ว	ทอ	455	550	520	520.00	-	70.00	520.00	36,400.00	130.0	9,100.00	130.0	9,100.00	130.0	9,100.00	130.0	9,100.00	130.0	9,100.00		
101	Pressure bag ขนาด 500cc.	ชิ้น	-	-	6	6.00	-	6,000.00	6.00	36,000.00	2.0	12,000.00	2.0	12,000.00	1.0	6,000.00	1.0	6,000.00	1.0	6,000.00		
102	NEEDLE DISPOSABLE SPINAL NO.25x3.5	กล่อง	20	25	20	22.00	-	1,605.00	22.00	35,310.00	7.0	11,235.00	5.0	8,025.00	5.0	8,025.00	5.0	8,025.00	5.0	8,025.00		
103	IV CATHETER NO.18Gx1-1/4"	กล่อง	48	100	45	68.00	28.00	518.95	68.00	35,288.60	17.0	8,822.15	17.0	8,822.15	17.0	8,822.15	17.0	8,822.15	17.0	8,822.15		
104	ET TUBE cuffed NO.7.5	ชิ้น	600	730	520	879.00	420.00	40.00	879.00	35,160.00	222.0	8,880.00	219.0	8,760.00	219.0	8,760.00	219.0	8,760.00	219.0	8,760.00		

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลพญามารศรี อำเภอพยุหะคีรี จังหวัดนครราชสีมา ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	หน่วยนับ	ข้อมูลการใช้			ยอดคงคลัง	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อ			แผนจัดซื้อ													
			ย้อนหลัง 3 ปี					ปี 69	ปี 68	ปี 67	ปี 66	ปี 2569		งวดที่ 1 ต.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค. - มิ.ย.		งวดที่ 3 เม.ย. - มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค. - ก.ย.		มูลค่า		
			66	67	68							จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
157	JACKSON-PRATT 100CC BULB RESERVOIR	อัน	74	-	55	60.00	-	60.00	-	-	-	60.00	21,000.00	15.0	5,250.00	15.0	5,250.00	15.0	5,250.00	15.0	5,250.00	5,250.00		
158	SILK NO.1/0 ไม่ติดเข็ม	โหล	10	11	23	33.00	27.00	33.00	27.00	33.00	10	33.00	20,790.00	9.0	5,670.00	8.0	5,040.00	8.0	5,040.00	8.0	5,040.00	5,040.00		
159	AUTOTARE TAPE INDICATER	ม้วน	120	200	108	117.00	108.00	117.00	108.00	108.00	120	117.00	20,656.35	30.0	5,296.50	29.0	5,119.95	29.0	5,119.95	29.0	5,119.95	5,119.95		
160	สายจี้ Hand switch มือ	อัน	105	400	30	121.00	190.00	121.00	190.00	190.00	105	121.00	20,570.00	31.0	5,270.00	30.0	5,100.00	30.0	5,100.00	30.0	5,100.00	5,100.00		
161	POLYSORB NO.3/0 ติดเข็ม 19-22 mm.	โหล	6	7	12	16.00	13.00	16.00	13.00	13.00	6	16.00	20,544.00	4.0	5,136.00	4.0	5,136.00	4.0	5,136.00	4.0	5,136.00	5,136.00		
162	COMPLY EO INDICATOR (อบแก๊ส)	กล่อง	12	14	15	16.00	-	16.00	-	-	12	16.00	20,512.00	4.0	5,128.00	4.0	5,128.00	4.0	5,128.00	4.0	5,128.00	5,128.00		
163	ผ้า SWAB ขนาด 6 นิ้ว x 18 นิ้ว	ตัว	300	400	300	330.00	-	330.00	-	-	300	330.00	20,460.00	84.0	5,208.00	82.0	5,084.00	82.0	5,084.00	82.0	5,084.00	5,084.00		
164	COTTON BALL 1.40 g. (ก้อนใหญ่ บรรจุ 450 กรัม)	ห่อ	80	90	114	172.00	180.00	172.00	180.00	180.00	80	172.00	19,780.00	43.0	4,945.00	43.0	4,945.00	43.0	4,945.00	43.0	4,945.00	4,945.00		
165	ซี-ฟิวเซอร์ 1000 ซีซี - เพอร์เซอร์เกจ	set	-	-	6	3.00	-	3.00	-	-	-	3.00	19,500.00	3.0	19,500.00	-	-	-	-	-	-	-		
166	ET TUBE uncuffed NO.3.5	เส้น	20	22	82	125.00	10.00	125.00	10.00	10.00	20	125.00	19,250.00	32.0	4,928.00	31.0	4,774.00	31.0	4,774.00	31.0	4,774.00	4,774.00		
167	JACKSON PRATT 10MM FLAT DRAIN FULL PERF	EA	-	100	50	55.00	-	55.00	-	-	-	55.00	19,250.00	16.0	5,600.00	13.0	4,550.00	13.0	4,550.00	13.0	4,550.00	4,550.00		
168	เดือยก้อน POPEI หัวเร็วพิเศษ 24x4 นิ้ว	โหล	19	20	20	29.00	9.00	29.00	9.00	9.00	19	29.00	18,618.00	8.0	5,136.00	7.0	4,494.00	7.0	4,494.00	7.0	4,494.00	4,494.00		
169	NYLON NO.5/0 ติดเข็ม 16 mm, 45 cm Cutting	โหล	9	10	20	29.00	8.00	29.00	8.00	8.00	9	29.00	18,270.00	8.0	5,040.00	7.0	4,410.00	7.0	4,410.00	7.0	4,410.00	4,410.00		
170	MULTIPORE 1 นิ้ว	กล่อง	4	5	5	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	4	5.00	18,243.50	2.0	7,297.40	1.0	3,648.70	1.0	3,648.70	1.0	3,648.70	3,648.70		
171	ซี-ฟิวเซอร์ 500 ซีซี - เพอร์เซอร์เกจ	set	-	-	6	3.00	-	3.00	-	-	-	3.00	18,000.00	1.0	6,000.00	1.0	6,000.00	1.0	6,000.00	-	-	-		
172	ผ้า SWAB ขนาด 15 นิ้ว x 15 นิ้ว	ตัว	200	220	200	250.00	-	250.00	-	-	200	250.00	18,000.00	64.0	4,608.00	62.0	4,464.00	62.0	4,464.00	62.0	4,464.00	4,464.00		
173	เดือยม DISPOSABLE (แขนสั้น)	ห่อ	75	80	90	60.00	-	60.00	-	-	75	60.00	18,000.00	15.0	4,500.00	15.0	4,500.00	15.0	4,500.00	15.0	4,500.00	4,500.00		
174	กระบอกปั๊มสภาวะชาย สแตนเลส	อัน	-	10	11	12.00	-	12.00	-	-	-	12.00	17,400.00	3.0	4,350.00	3.0	4,350.00	3.0	4,350.00	3.0	4,350.00	4,350.00		
175	POLYSORB NO.0 ติดเข็ม J 75 cm. RB	โหล	3	3	6	6.00	-	6.00	-	-	3	6.00	17,334.00	2.0	5,778.00	2.0	5,778.00	1.0	2,889.00	1.0	2,889.00	2,889.00		
176	PELVIC BINDER (สายรัดกระดูกเชิงกราน)	ชุด	-	2	2	2.00	-	2.00	-	-	-	2.00	17,000.00	1.0	8,500.00	1.0	8,500.00	-	-	-	-	-		
177	Disposable Skin Stapler	กล่อง	-	20	5	5.00	-	5.00	-	-	-	5.00	16,900.00	2.0	6,760.00	1.0	3,380.00	1.0	3,380.00	1.0	3,380.00	3,380.00		
178	ขวดเรตินแวค ขนาด 200 ซีซี	ใบ	30	33	60	88.00	60.00	88.00	60.00	60.00	30	88.00	16,720.00	22.0	4,180.00	22.0	4,180.00	22.0	4,180.00	22.0	4,180.00	4,180.00		
179	Biopsy UNIGUN 14 Gx10 CM	ชิ้น	12	-	10	12.00	-	12.00	-	-	12	12.00	16,692.00	3.0	4,173.00	3.0	4,173.00	3.0	4,173.00	3.0	4,173.00	4,173.00		
180	Guide Endo No.14	อัน	-	80	60	66.00	-	66.00	-	-	-	66.00	16,500.00	18.0	4,500.00	16.0	4,000.00	16.0	4,000.00	16.0	4,000.00	4,000.00		
181	GAUZE BANDAGE 3 นิ้ว x 6 yds (ผ้าพันแผล)	โหล	264	331	168	267.00	71.00	267.00	71.00	71.00	264	267.00	16,020.00	69.0	4,140.00	66.0	3,960.00	66.0	3,960.00	66.0	3,960.00	3,960.00		
182	Vicryl 5/0 11 mm 3/8 45 CM RC	โหล	-	-	-	4.00	-	4.00	-	-	-	4.00	15,943.00	1.0	3,985.75	1.0	3,985.75	1.0	3,985.75	1.0	3,985.75	3,985.75		

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลพญาคมฤณีพิสัย จังหวัดมหาสารคาม ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	หน่วยนับ	ข้อมูลการใช้			ประมาณการใช้ ปี 69	ยอดคงคลัง	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อ													
			ย้อนหลัง 3 ปี						ปี 2569				แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2569									
			66	67	ปี 68				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
183	กระดาษSONY UPP-1105	ม้วน	12	14	16	35.00	17.00	450.00	35.00	15,750.00	11.0	4,950.00	8.0	3,600.00	8.0	3,600.00	8.0	3,600.00	8.0	3,600.00	8.0	3,600.00
184	COTTON BALL 0.35 g. (ก้อนเล็ก บรรจุ450 กรัม)	ห่อ	160	170	92	136.00	35.00	115.00	136.00	15,640.00	34.0	3,910.00	34.0	3,910.00	34.0	3,910.00	34.0	3,910.00	34.0	3,910.00	34.0	3,910.00
185	Cor-needle biopsy (single use) No.14	กล่อง	10	12	12	12.00	-	1,250.00	12.00	15,000.00	3.0	3,750.00	3.0	3,750.00	3.0	3,750.00	3.0	3,750.00	3.0	3,750.00	3.0	3,750.00
186	Cor-needle biopsy (single use) No.16	กล่อง	10	12	12	12.00	-	1,250.00	12.00	15,000.00	3.0	3,750.00	3.0	3,750.00	3.0	3,750.00	3.0	3,750.00	3.0	3,750.00	3.0	3,750.00
187	Cor-needle biopsy (single use) No.18	กล่อง	10	12	12	12.00	-	1,250.00	12.00	15,000.00	3.0	3,750.00	3.0	3,750.00	3.0	3,750.00	3.0	3,750.00	3.0	3,750.00	3.0	3,750.00
188	Kocher clamps	คู่	-	-	2	2.00	-	7,500.00	2.00	15,000.00	1.0	7,500.00	1.0	7,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-
189	ขวดยาล้างขนาด 60 ซีซี	ใบ	2,000	2,200	3,950	5,994.00	650.00	2.50	5,994.00	14,985.00	1,500.0	3,750.00	1,498.0	3,745.00	1,498.0	3,745.00	1,498.0	3,745.00	1,498.0	3,745.00	1,498.0	3,745.00
190	SYRINGE DISPOSABLE NO.50 ml.	กล่อง	20	22	32	50.00	8.00	299.60	50.00	14,980.00	14.0	4,194.40	12.0	3,595.20	12.0	3,595.20	12.0	3,595.20	12.0	3,595.20	12.0	3,595.20
191	Vicry 4/0 PC5 19 mm 3/8 C cutting	โหล	-	-	6	6.00	10.00	2,480.00	6.00	14,880.00	3.0	7,440.00	1.0	2,480.00	1.0	2,480.00	1.0	2,480.00	1.0	2,480.00	1.0	2,480.00
192	OPTIPUR URETERAL STENT ML 6 CH, 24-32 CM	ชิ้น	-	4	6	6.00	-	2,461.00	6.00	14,766.00	3.0	7,383.00	1.0	2,461.00	1.0	2,461.00	1.0	2,461.00	1.0	2,461.00	1.0	2,461.00
193	IOBAN EZ (10 pcs /box)	กล่อง	2	2	3	4.00	-	3,638.00	4.00	14,552.00	1.0	3,638.00	1.0	3,638.00	1.0	3,638.00	1.0	3,638.00	1.0	3,638.00	1.0	3,638.00
194	ELASTIC BANDAGE 3 inch	โหล	30	33	42	70.00	40.00	205.00	70.00	14,350.00	19.0	3,895.00	17.0	3,485.00	17.0	3,485.00	17.0	3,485.00	17.0	3,485.00	17.0	3,485.00
195	MICROPORE	ม้วน	720	792	485	755.00	263.00	18.73	755.00	14,141.15	191.0	3,577.43	188.0	3,521.24	188.0	3,521.24	188.0	3,521.24	188.0	3,521.24	188.0	3,521.24
196	เข็มแทง ขนาด 0.12x13 mm.	กล่อง	80	80	100	110.00	50.00	128.40	110.00	14,124.00	29.0	3,723.60	27.0	3,466.80	27.0	3,466.80	27.0	3,466.80	27.0	3,466.80	27.0	3,466.80
197	BLADE SURGICAL NO.11	กล่อง	210	250	33	44.00	17.00	320.00	44.00	14,080.00	11.0	3,520.00	11.0	3,520.00	11.0	3,520.00	11.0	3,520.00	11.0	3,520.00	11.0	3,520.00
198	BLADE SURGICAL NO.10	กล่อง	-	-	23	43.00	18.00	320.00	43.00	13,760.00	13.0	4,160.00	10.0	3,200.00	10.0	3,200.00	10.0	3,200.00	10.0	3,200.00	10.0	3,200.00
199	NEEDLE DISPOSABLE NO.20x1.5(100 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	120	142	191	272.00	115.00	50.29	272.00	13,678.88	68.0	3,419.72	68.0	3,419.72	68.0	3,419.72	68.0	3,419.72	68.0	3,419.72	68.0	3,419.72
200	ผ้า SWAB ขนาด 3 นิ้วx 16 นิ้ว	ตัว	300	660	300	330.00	-	41.00	330.00	13,530.00	84.0	3,444.00	82.0	3,362.00	82.0	3,362.00	82.0	3,362.00	82.0	3,362.00	82.0	3,362.00
201	GAUZE BANDAGE 36 นิ้ว x 100 yds	ม้วน	12	13	12	15.00	6.00	900.00	15.00	13,500.00	6.0	5,400.00	3.0	2,700.00	3.0	2,700.00	3.0	2,700.00	3.0	2,700.00	3.0	2,700.00
202	NYLON NO.2/0 ติดเข็ม 39-40 mm,75 cm Cutting	โหล	10	12	14	21.00	13.00	630.00	21.00	13,230.00	6.0	3,780.00	5.0	3,150.00	5.0	3,150.00	5.0	3,150.00	5.0	3,150.00	5.0	3,150.00
203	กระดาษ Defib ZOLL DM3 (80x120x180sh)ER	พับ	-	-	34	34.00	-	380.00	34.00	12,920.00	10.0	3,800.00	8.0	3,040.00	8.0	3,040.00	8.0	3,040.00	8.0	3,040.00	8.0	3,040.00
204	Richardson กลาง ชนิด 2 ทาง	อัน	2	2	3	5.00	-	2,500.00	5.00	12,500.00	2.0	5,000.00	1.0	2,500.00	1.0	2,500.00	1.0	2,500.00	1.0	2,500.00	1.0	2,500.00
205	ไม้ค้ายันลูมิเนียม No.M	คู่	-	30	25	25.00	-	500.00	25.00	12,500.00	7.0	3,500.00	6.0	3,000.00	6.0	3,000.00	6.0	3,000.00	6.0	3,000.00	6.0	3,000.00
206	ไม้ค้ายันลูมิเนียม No.S	คู่	-	30	25	25.00	-	500.00	25.00	12,500.00	7.0	3,500.00	6.0	3,000.00	6.0	3,000.00	6.0	3,000.00	6.0	3,000.00	6.0	3,000.00
207	Oxygen Nasal Cannula Child(disposable)	ชิ้น	500	550	666	880.00	800.00	14.00	880.00	12,320.00	220.0	3,080.00	220.0	3,080.00	220.0	3,080.00	220.0	3,080.00	220.0	3,080.00	220.0	3,080.00
208	Endocell	เส้น	105	116	30	38.00	-	320.00	38.00	12,160.00	11.0	3,520.00	9.0	2,880.00	9.0	2,880.00	9.0	2,880.00	9.0	2,880.00	9.0	2,880.00

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลพยุหะคีรี จังหวัดมหาสารคาม ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	หน่วยนับ	ข้อมูลการใช้		ประมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2569												
			ย้อนหลัง 3 ปี					ปี 2569		งวดที่ 1 ต.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค. - มิ.ค.		งวดที่ 3 เม.ย. - มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค. - ก.ย.						
			66	67	68	69		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า					
209	double J stent	ชุด	2	2	2	2.00	-	6,000.00	2.00	12,000.00	1.0	6,000.00	1.0	6,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
210	Soda Lime	แกลลอน	5	6	8	10.00	-	1,200.00	10.00	12,000.00	4.0	4,800.00	2.0	2,400.00	2.0	2,400.00	2.0	2,400.00	2.0	2,400.00	2.0	2,400.00
211	POLYSORB NO.4/0 ติดเข็ม 13 mm cutting 16-19 mm.	โหล	-	-	68	9.00	-	1,284.00	9.00	11,556.00	3.0	3,852.00	2.0	2,568.00	2.0	2,568.00	2.0	2,568.00	2.0	2,568.00	2.0	2,568.00
212	NEEDLE DISPOSABLE NO.25x1(100 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	152	160	152	236.00	98.00	48.15	236.00	11,363.40	59.0	2,840.85	59.0	2,840.85	59.0	2,840.85	59.0	2,840.85	59.0	2,840.85	59.0	2,840.85
213	Tegaderm ฟลาสเตอร์กันน้ำ	กล่อง	5	6	9	12.00	6.00	941.60	12.00	11,299.20	3.0	2,824.80	3.0	2,824.80	3.0	2,824.80	3.0	2,824.80	3.0	2,824.80	3.0	2,824.80
214	THORACIC STRAIGHT 32 Fr.	ชิ้น	6	8	30	48.00	31.00	230.00	48.00	11,040.00	12.0	2,760.00	12.0	2,760.00	12.0	2,760.00	12.0	2,760.00	12.0	2,760.00	12.0	2,760.00
215	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ชนิดเรียบขอบ No. 6 นิ้ว	ม้วน	4	6	8	10.00	2.00	1,100.00	10.00	11,000.00	4.0	4,400.00	2.0	2,200.00	2.0	2,200.00	2.0	2,200.00	2.0	2,200.00	2.0	2,200.00
216	วาสลินก๊อส ขนาด 3 นิ้ว x 3 นิ้ว	ซอง	100	180	190	275.00	70.00	40.00	275.00	11,000.00	71.0	2,840.00	68.0	2,720.00	68.0	2,720.00	68.0	2,720.00	68.0	2,720.00	68.0	2,720.00
217	SUCTION TUBE FRAZIER NO.12 CHARR	EA	-	2	3	3.00	-	3,600.00	3.00	10,800.00	1.0	3,600.00	1.0	3,600.00	1.0	3,600.00	1.0	3,600.00	1.0	3,600.00	-	-
218	SUCTION TUBE FRAZIER NO.15 CHARR	EA	-	2	3	3.00	-	3,600.00	3.00	10,800.00	1.0	3,600.00	1.0	3,600.00	1.0	3,600.00	1.0	3,600.00	1.0	3,600.00	-	-
219	ENDO GRASP II	ชิ้น	2	2	2	2.00	-	5,350.00	2.00	10,700.00	1.0	5,350.00	1.0	5,350.00	1.0	5,350.00	-	-	-	-	-	-
220	ENDO DISSECT 254	ชิ้น	8	9	2	2.00	-	5,350.00	2.00	10,700.00	1.0	5,350.00	1.0	5,350.00	1.0	5,350.00	-	-	-	-	-	-
221	SUCTION TUBE NO.10	ชิ้น	1,100	1,250	1,580	2,662.00	620.00	4.00	2,662.00	10,648.00	667.0	2,668.00	665.0	2,660.00	665.0	2,660.00	665.0	2,660.00	665.0	2,660.00	665.0	2,660.00
222	NEEDLE DISPOSABLE NO.27x0.5(100 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	114	160	133	215.00	68.00	48.15	215.00	10,352.25	56.0	2,696.40	53.0	2,551.95	53.0	2,551.95	53.0	2,551.95	53.0	2,551.95	53.0	2,551.95
223	AUTO feed chamber	ชิ้น	-	30	10	15	-	690.00	15	10,350.00	6.0	4,140.00	3.0	2,070.00	3.0	2,070.00	3.0	2,070.00	3.0	2,070.00	3.0	2,070.00
224	TOP DRESSING 3x6 (50 ชิ้น/แพค)	แพ็ค	30	40	44	69.00	36.00	150.00	69.00	10,350.00	18.0	2,700.00	17.0	2,550.00	17.0	2,550.00	17.0	2,550.00	17.0	2,550.00	17.0	2,550.00
225	NEEDLE DISPOSABLE NO.23x1(100 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	124	138	138	214.00	107.00	48.15	214.00	10,304.10	55.0	2,648.25	53.0	2,551.95	53.0	2,551.95	53.0	2,551.95	53.0	2,551.95	53.0	2,551.95
226	SILK NO.3/0 ติดเข็ม 20 mm 75 cm	โหล	4	6	14	16.00	9.00	642.00	16.00	10,272.00	4.0	2,568.00	4.0	2,568.00	4.0	2,568.00	4.0	2,568.00	4.0	2,568.00	4.0	2,568.00
227	Endoscopic Guidewire	ชิ้น	-	1	2	2.00	-	5,000.00	2.00	10,000.00	1.0	5,000.00	1.0	5,000.00	1.0	5,000.00	-	-	-	-	-	-
228	Extraction Balloon	ชิ้น	1	-	2	2.00	-	5,000.00	2.00	10,000.00	1.0	5,000.00	1.0	5,000.00	1.0	5,000.00	-	-	-	-	-	-
229	Heaney clamps	คู่	-	-	2	2.00	-	5,000.00	2.00	10,000.00	1.0	5,000.00	1.0	5,000.00	1.0	5,000.00	-	-	-	-	-	-
230	Single Use Extraction Baskets	ชิ้น	2	1	2	2.00	-	5,000.00	2.00	10,000.00	1.0	5,000.00	1.0	5,000.00	1.0	5,000.00	-	-	-	-	-	-
231	Suture scissors ป้าน-ป้าน 14 cm	ชิ้น	-	-	10	10.00	-	1,000.00	10.00	10,000.00	4.0	4,000.00	2.0	2,000.00	2.0	2,000.00	2.0	2,000.00	2.0	2,000.00	2.0	2,000.00
232	Suture scissors แหลม-ป้าน 14 cm	ชิ้น	-	-	10	10.00	-	1,000.00	10.00	10,000.00	4.0	4,000.00	2.0	2,000.00	2.0	2,000.00	2.0	2,000.00	2.0	2,000.00	2.0	2,000.00
233	NEEDLE DISPOSABLE NO.24x1.5(100 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	100	110	133	202.00	190.00	48.15	202.00	9,726.30	52.0	2,503.80	50.0	2,407.50	50.0	2,407.50	50.0	2,407.50	50.0	2,407.50	50.0	2,407.50
234	ลำกล้องขนาด 0.35 กรัม สเตอริไรต์(ของละ 3 ก้อน)	ซอง	4,200	4,500	4,250	6,380.00	6,200.00	1.50	6,380.00	9,570.00	1,595.0	2,392.50	1,595.0	2,392.50	1,595.0	2,392.50	1,595.0	2,392.50	1,595.0	2,392.50	1,595.0	2,392.50

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลยัคฆภูมิพิสัย อำเภอพยัคฆภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	หน่วยนับ	ข้อมูลการใช้			ยอด การใช้ คงคลัง	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการจัดซื้อ			แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2569																
			ย้อนหลัง 3 ปี								ปี 2569			งวดที่ 1 ต.ค. - ธ.ค.			งวดที่ 2 ม.ค. - มิ.ย.			งวดที่ 3 เม.ย. - มิ.ย.			งวดที่ 4 ก.ค. - ก.ย.				
			66	67	68	ปี 69					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า					
235	EO GAS INDICATOR STRIP	กล่อง	8	10	12	10.00	-	950.00	10.00	9,500.00	4.0	3,800.00	2.0	1,900.00	2.0	1,900.00	2.0	1,900.00	2.0	1,900.00	2.0	1,900.00	2.0				
236	ชาร์ทอูมิเนียมเคลือบโรโรด์	อัน	12	30	22	20.00	-	470.00	20.00	9,400.00	5.0	2,350.00	5.0	2,350.00	5.0	2,350.00	5.0	2,350.00	5.0	2,350.00	5.0	2,350.00	5.0				
237	CATGUTCHORMIC No.2/0 ดัดเข็ม 24-26 mm,75 cm	โหล	-	-	12	12.00	5.00	749.00	12.00	8,988.00	3.0	2,247.00	3.0	2,247.00	3.0	2,247.00	3.0	2,247.00	3.0	2,247.00	3.0	2,247.00	3.0				
238	SILK NO.4/0 ไม่ดัดเข็ม	โหล	2	2	4	14.00	29.00	642.00	14.00	8,988.00	5.0	3,210.00	3.0	1,926.00	3.0	1,926.00	3.0	1,926.00	3.0	1,926.00	3.0	1,926.00	3.0				
239	Mask c bag Child (disposable)	ชุด	-	-	300	330.00	300.00	27.00	330.00	8,910.00	84.0	2,268.00	82.0	2,214.00	82.0	2,214.00	82.0	2,214.00	82.0	2,214.00	82.0	2,214.00	82.0				
240	GEL Ultrasound (เจลอัลตราซาวด์)	แกลอน	12	13	10	13.00	-	680.00	13.00	8,840.00	4.0	2,720.00	3.0	2,040.00	3.0	2,040.00	3.0	2,040.00	3.0	2,040.00	3.0	2,040.00	3.0				
241	NG TUBE NO.16	ชิ้น	400	440	554	828.00	336.00	10.50	828.00	8,694.00	207.0	2,173.50	207.0	2,173.50	207.0	2,173.50	207.0	2,173.50	207.0	2,173.50	207.0	2,173.50	207.0				
242	SUCTION TUBE NO.14	ชิ้น	1,180	1,200	1,191	2,091.00	609.00	4.00	2,091.00	8,364.00	525.0	2,100.00	522.0	2,088.00	522.0	2,088.00	522.0	2,088.00	522.0	2,088.00	522.0	2,088.00	522.0				
243	กระเปาะออกซิเจน	อัน	110	120	12	15.00	-	550.00	15.00	8,250.00	6.0	3,300.00	3.0	1,650.00	3.0	1,650.00	3.0	1,650.00	3.0	1,650.00	3.0	1,650.00	3.0				
244	Scaple handle no.7	ชิ้น	2	-	2	2.00	-	4,000.00	2.00	8,000.00	1.0	4,000.00	1.0	4,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
245	ARM SLING COLOR No. L	ชิ้น	200	220	157	264.00	53.00	30.00	264.00	7,920.00	66.0	1,980.00	66.0	1,980.00	66.0	1,980.00	66.0	1,980.00	66.0	1,980.00	66.0	1,980.00	66.0				
246	FOLEY CATHETER NO.18 (สองทาง)	ชิ้น	130	143	193	366.00	17.00	21.00	366.00	7,686.00	93.0	1,953.00	91.0	1,911.00	91.0	1,911.00	91.0	1,911.00	91.0	1,911.00	91.0	1,911.00	91.0				
247	NYLON NO.6/0 ดัดเข็ม 12 mm,45 cm Cutting	โหล	12	14	9	12.00	9.00	630.00	12.00	7,560.00	3.0	1,890.00	3.0	1,890.00	3.0	1,890.00	3.0	1,890.00	3.0	1,890.00	3.0	1,890.00	3.0				
248	Webrill ขนาด 4 นิ้ว (สำหรับเอว)	โหล	6	8	11	14.00	7.00	535.00	14.00	7,490.00	5.0	2,675.00	3.0	1,605.00	3.0	1,605.00	3.0	1,605.00	3.0	1,605.00	3.0	1,605.00	3.0				
249	SPINT ROLL 3 นิ้ว (กล่อง)	กล่อง	2	2	7	3.00	4.00	2,461.00	3.00	7,383.00	1.0	2,461.00	1.0	2,461.00	1.0	2,461.00	1.0	2,461.00	1.0	2,461.00	1.0	2,461.00	1.0				
250	NEEDLE DISPOSABLE NO.18x1 (100 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	15	16	137	137.00	-	53.50	137.00	7,329.50	35.0	1,872.50	34.0	1,819.00	34.0	1,819.00	34.0	1,819.00	34.0	1,819.00	34.0	1,819.00	34.0				
251	Syringe Irrigate 50cc.	อัน	10	12	26	28.00	-	260.00	28.00	7,280.00	7.0	1,820.00	7.0	1,820.00	7.0	1,820.00	7.0	1,820.00	7.0	1,820.00	7.0	1,820.00	7.0				
252	Needle long	EA	8	9	6	6.00	-	1,200.00	6.00	7,200.00	3.0	3,600.00	1.0	1,200.00	1.0	1,200.00	1.0	1,200.00	1.0	1,200.00	1.0	1,200.00	1.0				
253	SCALP VEIN NO.24	กล่อง	15	17	19	24.00	7.00	300.00	24.00	7,200.00	6.0	1,800.00	6.0	1,800.00	6.0	1,800.00	6.0	1,800.00	6.0	1,800.00	6.0	1,800.00	6.0				
254	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ No. 2 นิ้ว	ม้วน	10	12	14	18.00	2.00	400.00	18.00	7,200.00	6.0	2,400.00	4.0	1,600.00	4.0	1,600.00	4.0	1,600.00	4.0	1,600.00	4.0	1,600.00	4.0				
255	NG TUBE NO.10	ชิ้น	40	52	58	799.00	7.00	9.00	799.00	7,191.00	202.0	1,818.00	199.0	1,791.00	199.0	1,791.00	199.0	1,791.00	199.0	1,791.00	199.0	1,791.00	199.0				
256	SILK NO.4/0 ดัดเข็ม 17 mm	โหล	3	3	10	11.00	14.00	642.00	11.00	7,062.00	5.0	3,210.00	2.0	1,284.00	2.0	1,284.00	2.0	1,284.00	2.0	1,284.00	2.0	1,284.00	2.0				
257	Webrill ขนาด 6 นิ้ว (สำหรับเอว)	โหล	12	14	10	13.00	-	535.00	13.00	6,955.00	4.0	2,140.00	3.0	1,605.00	3.0	1,605.00	3.0	1,605.00	3.0	1,605.00	3.0	1,605.00	3.0				
258	Stethoscope Infant (หูฟังทารกแรกเกิด)	อัน	3	-	3	2.00	-	3,381.20	2.00	6,762.40	1.0	3,381.20	1.0	3,381.20	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
259	NEEDLE DISPOSABLE NO.23x1.5(100 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	102	108	110	140.00	121.00	48.15	140.00	6,741.00	35.0	1,685.25	35.0	1,685.25	35.0	1,685.25	35.0	1,685.25	35.0	1,685.25	35.0	1,685.25	35.0				
260	ล้อน้ำไฟฟ้าเด็กติดสาย (Ptre)	ชิ้น	20	25	25	38.00	15.00	170.00	38.00	6,460.00	11.0	1,870.00	9.0	1,530.00	9.0	1,530.00	9.0	1,530.00	9.0	1,530.00	9.0	1,530.00	9.0				

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลพยุหะคีรี จังหวัดพิจิตร ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	หน่วยนับ	ข้อมูลการใช้		ปริมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2569			แผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2569							
								ย้อนหลัง 3 ปี		งวดที่ 1 ต.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค. - มี.ค.		งวดที่ 3 เม.ย. - มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค. - ก.ย.		
			66	67	ปี 68	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
261	BLADE SURGICAL NO.15	กล่อง	-	-	15	20.00	14.00	320.00	20.00	6,400.00	5.0	1,600.00	5.0	1,600.00	5.0	1,600.00	5.0	1,600.00
262	Stethoscope Child (หูฟังเด็กโต)	อัน	1	1	2	2.00	-	3,200.00	2.00	6,400.00	1.0	3,200.00	1.0	3,200.00	-	-	-	-
263	MENTHOL (เมนทอล)	กิโลกรัม	5	5	5	5.00	-	1,250.00	5.00	6,250.00	2.0	2,500.00	1.0	1,250.00	1.0	1,250.00	1.0	1,250.00
264	EXTREMITY DRAPE, 10EA/BOX	ชิ้น	6	7	9	10.00	-	609.90	10.00	6,099.00	4.0	2,439.60	2.0	1,219.80	2.0	1,219.80	2.0	1,219.80
265	Oral Airway 90 mm.(disposable)	ชิ้น	54	180	185	202.00	65.00	30.00	202.00	6,060.00	52.0	1,560.00	50.0	1,500.00	50.0	1,500.00	50.0	1,500.00
266	L-S SUPPORT NO.XXXL	กล่อง	5	6	20	20.00	-	300.00	20.00	6,000.00	5.0	1,500.00	5.0	1,500.00	5.0	1,500.00	5.0	1,500.00
267	Oral Airway 100 mm.(disposable)	ชิ้น	-	160	-	200.00	-	30.00	200.00	6,000.00	50.0	1,500.00	50.0	1,500.00	50.0	1,500.00	50.0	1,500.00
268	ชุดจี้ (50 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	1	2	2	2.00	-	3,000.00	2.00	6,000.00	1.0	3,000.00	1.0	3,000.00	-	-	-	-
269	CATGUTCHORMIC No.3/0 ดัดเข็ม 26 mm,75 cm	โหล	-	-	6	7.00	-	850.00	7.00	5,950.00	4.0	3,400.00	1.0	850.00	1.0	850.00	1.0	850.00
270	Plain cat gut no.1 150cm. ไม่ดัดเข็ม	โหล	4	4	6	6.00	-	963.00	6.00	5,778.00	3.0	2,889.00	1.0	963.00	1.0	963.00	1.0	963.00
271	Webrill ขนาด 3 นิ้ว (สำหรับเย็บ)	โหล	10	12	10	13.00	9.00	428.00	13.00	5,564.00	4.0	1,712.00	3.0	1,284.00	3.0	1,284.00	3.0	1,284.00
272	NG TUBE NO.8 (FEEDING)	ชิ้น	400	440	927	527.00	-	10.50	527.00	5,533.50	134.0	1,407.00	131.0	1,375.50	131.0	1,375.50	131.0	1,375.50
273	ARM SLING COLOR No. M	ชิ้น	50	55	139	182.00	18.00	30.00	182.00	5,460.00	47.0	1,410.00	45.0	1,350.00	45.0	1,350.00	45.0	1,350.00
274	กระดาดย NST SONICAID 8400-8003 (ห้องคลอด)	พับ	6	8	11	12.00	31.00	450.00	12.00	5,400.00	3.0	1,350.00	3.0	1,350.00	3.0	1,350.00	3.0	1,350.00
275	ชุดยาหยอดขนาด 10 ซีซี	ใบ	1,500	1,800	1,900	1,100.00	2,000.00	4.80	1,100.00	5,280.00	275.0	1,320.00	275.0	1,320.00	275.0	1,320.00	275.0	1,320.00
276	Cuff สำหรับเครื่อง BP monitor ผู้ใหญ่	ผืน	-	-	10	10.00	10.00	520.00	10.00	5,200.00	4.0	2,080.00	2.0	1,040.00	2.0	1,040.00	2.0	1,040.00
277	THORACIC STRAIGHT 28 Fr.	ชิ้น	6	8	10	22.00	10.00	230.00	22.00	5,060.00	7.0	1,610.00	5.0	1,150.00	5.0	1,150.00	5.0	1,150.00
278	SUCTION TUBE NO.8	ชิ้น	650	702	750	1,254.00	450.00	4.00	1,254.00	5,016.00	315.0	1,260.00	313.0	1,252.00	313.0	1,252.00	313.0	1,252.00
279	Intestinal clamp cvd.	ชิ้น	-	-	2	2.00	-	2,500.00	2.00	5,000.00	1.0	2,500.00	1.0	2,500.00	-	-	-	-
280	Richardson ใหญ่ ชนิด 2 ทาง	อัน	2	2	3	2.00	-	2,500.00	2.00	5,000.00	1.0	2,500.00	1.0	2,500.00	-	-	-	-
281	Right angle 9” ปากเล็ก	ชิ้น	2	2	2	2.00	-	2,500.00	2.00	5,000.00	1.0	2,500.00	1.0	2,500.00	-	-	-	-
282	SPINAL NEEDLE 25Gx90MM. ()	กล่อง	3	6	15	6.00	-	802.00	6.00	4,812.00	3.0	2,406.00	1.0	802.00	1.0	802.00	1.0	802.00
283	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ชนิดเรียบขอบ No. 4 นิ้ว	ม้วน	2	2	4	6.00	4.00	800.00	6.00	4,800.00	3.0	2,400.00	1.0	800.00	1.0	800.00	1.0	800.00
284	FOLEY CATHETER NO.22 (สามทาง)	ชิ้น	50	55	95	104.00	70.00	45.00	104.00	4,680.00	26.0	1,170.00	26.0	1,170.00	26.0	1,170.00	26.0	1,170.00
285	เปลือกปูPOPเข้าตัวเร็วพิเศษ24x 3 นิ้ว	โหล	2	2	10	17.00	9.00	267.50	17.00	4,547.50	5.0	1,337.50	4.0	1,070.00	4.0	1,070.00	4.0	1,070.00
286	seldin Periosteal Elevator 20 cm	ชิ้น	1	-	2	2.00	-	2,250.00	2.00	4,500.00	1.0	2,250.00	1.0	2,250.00	-	-	-	-

แผนจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ โรงพยาบาลยัคคมภูมิพิสัย อำเภอพยัคคมภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการวัสดุทางการแพทย์	หน่วยนับ	ข้อมูลการใช้			ปริมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2569							
			ย้อนหลัง 3 ปี						ปี 2569		งวดที่ 1 ต.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค. - มิ.ย.		งวดที่ 3 เม.ย. - มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค. - ก.ย.	
			66	67	ปี 68				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
287	SURGICAL GLOVE STERILE NO. 8	กล่อง	-	2	4	6.00	8.00	750.00	6.00	4,500.00	3.0	2,250.00	1.0	750.00	1.0	750.00	1.0	750.00
288	CATGUTCHORMIC No.4/0 16-17 mm. Cutting	โหล	12	13	-	6.00	4.00	749.00	6.00	4,494.00	3.0	2,247.00	1.0	749.00	1.0	749.00	1.0	749.00
289	SILK NO.3/0 ไม่ติดเข็ม	โหล	2	4	5	7.00	20.00	630.00	7.00	4,410.00	4.0	2,520.00	1.0	630.00	1.0	630.00	1.0	630.00
290	Surgical hood Diposable	กล่อง	-	-	4	4.00	-	1,080.00	4.00	4,320.00	1.0	1,080.00	1.0	1,080.00	1.0	1,080.00	1.0	1,080.00
291	CATGUTCHORMIC No.4/0 ติดเข็ม 16-17 mm. RB	โหล	-	-	4	5.00	2.00	850.00	5.00	4,250.00	2.0	1,700.00	1.0	850.00	1.0	850.00	1.0	850.00
292	Marker pen (ปากการระบุตำแหน่ง)	ชิ้น	20	25	50	50.00	-	85.00	50.00	4,250.00	14.0	1,190.00	12.0	1,020.00	12.0	1,020.00	12.0	1,020.00
293	reusable loop electrode 20x15	ชุด	2	2	2	2.00	-	2,124.00	2.00	4,248.00	1.0	2,124.00	1.0	2,124.00	-	-	-	-
294	หมวก DISPOSABIE (50 ใบ/ห่อ)	ห่อ	40	40	44	44.00	-	95.00	44.00	4,180.00	11.0	1,045.00	11.0	1,045.00	11.0	1,045.00	11.0	1,045.00
295	Oral Airway 60 mm.(disposable)	ชิ้น	-	120	132	135.00	-	30.00	135.00	4,050.00	36.0	1,080.00	33.0	990.00	33.0	990.00	33.0	990.00
296	Oral Airway 70 mm.(disposable)	ชิ้น	-	120	132	135.00	-	30.00	135.00	4,050.00	36.0	1,080.00	33.0	990.00	33.0	990.00	33.0	990.00
297	ไม้ค้ายัน ขนาด 42 นิ้ว	คู่	-	15	15	16.00	-	250.00	16.00	4,000.00	4.0	1,000.00	4.0	1,000.00	4.0	1,000.00	4.0	1,000.00
298	ไม้ค้ายัน ขนาด 46 นิ้ว	คู่	-	20	15	16.00	-	250.00	16.00	4,000.00	4.0	1,000.00	4.0	1,000.00	4.0	1,000.00	4.0	1,000.00
299	ไม้ค้ายัน ขนาด 48 นิ้ว	คู่	-	20	15	16.00	-	250.00	16.00	4,000.00	4.0	1,000.00	4.0	1,000.00	4.0	1,000.00	4.0	1,000.00
300	ไม้ค้ายัน ขนาด 50 นิ้ว	คู่	-	20	15	16.00	-	250.00	16.00	4,000.00	4.0	1,000.00	4.0	1,000.00	4.0	1,000.00	4.0	1,000.00
301	ไม้ค้ายัน ขนาด 52 นิ้ว	คู่	-	15	15	16.00	-	250.00	16.00	4,000.00	4.0	1,000.00	4.0	1,000.00	4.0	1,000.00	4.0	1,000.00
302	ไม้ค้ายัน ขนาด 54 นิ้ว	คู่	-	15	15	16.00	-	250.00	16.00	4,000.00	4.0	1,000.00	4.0	1,000.00	4.0	1,000.00	4.0	1,000.00
303	Oral Airway 80 mm.(disposable)	ชิ้น	-	180	115	126.00	85.00	30.00	126.00	3,780.00	33.0	990.00	31.0	930.00	31.0	930.00	31.0	930.00
304	ET TUBE cuffed NO.6.5	เส้น	80	95	75	93.00	113.00	40.00	93.00	3,720.00	24.0	960.00	23.0	920.00	23.0	920.00	23.0	920.00
305	สายเรติแควค เบอร์ 12	เส้น	40	77	40	103.00	60.00	36.00	103.00	3,708.00	28.0	1,008.00	25.0	900.00	25.0	900.00	25.0	900.00
306	reusable loop electrode 20x15	ชุด	2	2	2	2.00	-	1,819.00	2.00	3,638.00	1.0	1,819.00	1.0	1,819.00	-	-	-	-
307	Umbilical Cord Tape (เชือกผูกสะดือเด็ก)	ม้วน	26	28	30	40.00	33.00	90.00	40.00	3,600.00	10.0	900.00	10.0	900.00	10.0	900.00	10.0	900.00
308	Stomach Tube 125 cm.	ชิ้น	180	190	210	396.00	440.00	9.00	396.00	3,564.00	99.0	891.00	99.0	891.00	99.0	891.00	99.0	891.00
309	Urin Bag เด็ก 100 CC	ใบ	100	110	304	440.00	1.00	8.00	440.00	3,520.00	110.0	880.00	110.0	880.00	110.0	880.00	110.0	880.00
310	ลูกสูบบางแดง เบอร์5	อัน	50	52	48	48.00	-	70.00	48.00	3,360.00	12.0	840.00	12.0	840.00	12.0	840.00	12.0	840.00
311	NG TUBE NO.14	เส้น	150	170	280	373.00	101.00	9.00	373.00	3,357.00	94.0	846.00	93.0	837.00	93.0	837.00	93.0	837.00
312	STOCKINETTE 2 นิ้ว	ม้วน	2	2	2	6.00	9.00	535.00	6.00	3,210.00	3.0	1,605.00	1.0	535.00	1.0	535.00	1.0	535.00

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลพยุหะคีรี จังหวัดมหาสารคาม ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	หน่วย	ข้อมูลการใช้		ประมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อ			แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2569							
								ปี 2569		งวดที่ 1 ต.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค. - มี.ค.		งวดที่ 3 เม.ย. - มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค. - ก.ย.		
										จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
			66	67	68	ปี 69	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
313	GUIDE NEEDLE,ANG,LANCET, 14 CH	ชิ้น	2	2	2	2.00	2.00	1,600.00	2.00	3,200.00	1.0	1,600.00	1.0	1,600.00	-	-	-	-
314	Cuff สำหรับเครื่อง BP monitor เด็กโต	ผืน	-	-	6	6.00	6.00	500.00	6.00	3,000.00	3.0	1,500.00	1.0	500.00	1.0	500.00	1.0	500.00
315	Disposable scratch pad (Tip Cleanerที่ชุดจี้)	กล่อง	200	300	-	100.00	100.00	30.00	100.00	3,000.00	25.0	750.00	25.0	750.00	25.0	750.00	25.0	750.00
316	Guide Endo No.6 O.D. 2.0 mm.	อัน	-	10	12	12.00	-	250.00	12.00	3,000.00	3.0	750.00	3.0	750.00	3.0	750.00	3.0	750.00
317	ลูกสูยยางแดง เบอร์2	ใบ	80	90	48	52.00	-	57.00	52.00	2,964.00	13.0	741.00	13.0	741.00	13.0	741.00	13.0	741.00
318	GAUZE BANDAGE 2 นิ้ว x 6 yds (ผ้าพันแผล)	โหล	96	106	31	72.00	49.00	40.00	72.00	2,880.00	18.0	720.00	18.0	720.00	18.0	720.00	18.0	720.00
319	เข็มฉีดยา ขนาด 0.25x75 mm.	กล่อง	20	40	20	22.00	22.00	128.40	22.00	2,824.80	7.0	898.80	5.0	642.00	5.0	642.00	5.0	642.00
320	ET TUBE cuffed NO.6	ชิ้น	-	-	54	70.00	86.00	40.00	70.00	2,800.00	19.0	760.00	17.0	680.00	17.0	680.00	17.0	680.00
321	Face Mask Silicone No.0	อัน	-	40	10	11.00	15.00	250.00	11.00	2,750.00	5.0	1,250.00	2.0	500.00	2.0	500.00	2.0	500.00
322	ARM SLING COLOR No. S	ชิ้น	120	132	71	88.00	33.00	30.00	88.00	2,640.00	22.0	660.00	22.0	660.00	22.0	660.00	22.0	660.00
323	Face Mask Silicone No.1	อัน	-	40	10	11.00	25.00	230.00	11.00	2,530.00	5.0	1,150.00	2.0	460.00	2.0	460.00	2.0	460.00
324	ELASTIC BANDAGE 2 inch	โหล	30	33	10	14.00	45.00	180.00	14.00	2,520.00	5.0	900.00	3.0	540.00	3.0	540.00	3.0	540.00
325	JACKSON REE CIRCUIT PVC	ชุด	-	10	6	5.00	-	500.00	5.00	2,500.00	2.0	1,000.00	1.0	500.00	1.0	500.00	1.0	500.00
326	Bacteria Filter (child)	ชิ้น	20	24	50	55.00	-	45.00	55.00	2,475.00	16.0	720.00	13.0	585.00	13.0	585.00	13.0	585.00
327	Finger Splint 3/4"	โหล	3	3	3	6.00	11.00	400.00	6.00	2,400.00	3.0	1,200.00	1.0	400.00	1.0	400.00	1.0	400.00
328	GUIDE NEEDLE,ANG,LANCET, 10 CH	ชิ้น	2	2	2	2.00	2.00	1,200.00	2.00	2,400.00	1.0	1,200.00	1.0	1,200.00	-	-	-	-
329	GUIDE NEEDLE,ANG,LANCET, 12 CH	ชิ้น	2	2	2	2.00	2.00	1,200.00	2.00	2,400.00	1.0	1,200.00	1.0	1,200.00	-	-	-	-
330	GUIDE NEEDLE,ANG,LANCET, 8 CH	ชิ้น	2	2	2	2.00	2.00	1,200.00	2.00	2,400.00	1.0	1,200.00	1.0	1,200.00	-	-	-	-
331	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ No. 3 นิ้ว	ม้วน	2	4	4	4.00	3.00	600.00	4.00	2,400.00	1.0	600.00	1.0	600.00	1.0	600.00	1.0	600.00
332	แก้วนํ้าพลาสติก	โหล	30	30	29	35.00	7.00	65.00	35.00	2,275.00	11.0	715.00	8.0	520.00	8.0	520.00	8.0	520.00
333	Cuff สำหรับเครื่อง BP monitor เด็กเล็ก	ผืน	-	-	2	5.00	-	450.00	5.00	2,250.00	2.0	900.00	1.0	450.00	1.0	450.00	1.0	450.00
334	FOLEY CATHETER NO.18 (สามทาง)	เส้น	40	66	70	50.00	-	45.00	50.00	2,250.00	14.0	630.00	12.0	540.00	12.0	540.00	12.0	540.00
335	กระดาดข Defib ZOLL DM3 (90x90x200sh)ER	พับ	-	-	2	5.00	-	450.00	5.00	2,250.00	2.0	900.00	1.0	450.00	1.0	450.00	1.0	450.00
336	CATGUTCHORMIC No.3/0 ตัดเข็ม 30 mm,75 cm	โหล	6	7	2	3.00	-	749.00	3.00	2,247.00	1.0	749.00	1.0	749.00	1.0	749.00	-	-
337	เผือกปูนPOPฉีดตัวเร็วพิเศษ24x 6 นิ้ว	โหล	10	12	3	3.00	5.00	749.00	3.00	2,247.00	1.0	749.00	1.0	749.00	1.0	749.00	-	-
338	สายเรติเนค เบอร์ 14	เส้น	20	30	20	60.00	-	36.00	60.00	2,160.00	15.0	540.00	15.0	540.00	15.0	540.00	15.0	540.00

แผนจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ โรงพยาบาลพยุหะคีรี จังหวัดนครศรีธรรมราช ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	หน่วยนับ	ข้อมูลการใช้		ปีงบประมาณ	ยอดคงคลัง	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2569			แผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2569						
								งวดที่ 1 ต.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค. - มี.ค.		งวดที่ 3 เม.ย. - มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค. - ก.ย.			
			66	67	68	ปี 69	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
339	ET TUBE uncuffed NO.4 (หัว เบอร์ 4.0)	เส้น	-	-	33	61.00	104.00	35.00	61.00	2,135.00	61.00	16.0	560.00	15.0	525.00	15.0	525.00
340	FOLEY CATHETER NO.20 (สองทาง)	ชิ้น	30	33	60	99.00	-	21.00	99.00	2,079.00	99.00	27.0	567.00	24.0	504.00	24.0	504.00
341	COTTON WOOD 0.45 g.(ลำลิ้นวใหญ่)-450g	ห่อ	40	44	12	18.00	13.00	115.00	18.00	2,070.00	18.00	6.0	690.00	4.0	460.00	4.0	460.00
342	Thermometer ดิจิตอลวัดอุณหภูมิใต้เย็บ	อัน	2	2	2	2.00	-	1,000.00	2.00	2,000.00	2.00	1.0	1,000.00	1.0	1,000.00	-	-
343	SILK NO.0 ไม่ติดเข็ม	โหล	12	14	2	3.00	39.00	630.00	3.00	1,890.00	3.00	3.0	1,890.00	-	-	-	-
344	SUCTION TUBE NO.16	ชิ้น	150	180	230	462.00	20.00	4.00	462.00	1,848.00	462.00	117.0	468.00	115.0	460.00	115.0	460.00
345	NEEDLE SURGICAL CUTTING NO.28 mm	โหล	4	4	7	8.00	3.00	220.00	8.00	1,760.00	8.00	2.0	440.00	2.0	440.00	2.0	440.00
346	NEEDLE SURGICAL CUTTING NO.32 mm	โหล	5	6	6	8.00	4.00	220.00	8.00	1,760.00	8.00	2.0	440.00	2.0	440.00	2.0	440.00
347	ออกซิเจน ขนาด 1.5 ลิ้ว	ห่อ	16	18	20	22.00	-	80.00	22.00	1,760.00	22.00	7.0	560.00	5.0	400.00	5.0	400.00
348	NET BANDAGE สวมแขน NO.3	กล่อง	-	-	4	4.00	-	428.00	4.00	1,712.00	4.00	1.0	428.00	1.0	428.00	1.0	428.00
349	NET BANDAGE สวมศีรษะ NO.6	กล่อง	-	-	4	4.00	-	428.00	4.00	1,712.00	4.00	1.0	428.00	1.0	428.00	1.0	428.00
350	CATGUTCHORMIC No.4/0 ติดเข็ม 20-22 mm,75 cm RB	โหล	-	-	2	2.00	2.00	850.00	2.00	1,700.00	2.00	1.0	850.00	1.0	850.00	-	-
351	SCALP VEIN NO.23	กล่อง	10	11	5	6.00	2.00	280.00	6.00	1,680.00	6.00	3.0	840.00	1.0	280.00	1.0	280.00
352	ET TUBE uncuffed NO.3	เส้น	40	44	30	47.00	62.00	35.00	47.00	1,645.00	47.00	14.0	490.00	11.0	385.00	11.0	385.00
353	FOLEY CATHETER NO.22 (สองทาง)	เส้น	30	33	50	77.00	30.00	21.00	77.00	1,617.00	77.00	20.0	420.00	19.0	399.00	19.0	399.00
354	SUCTION TUBE NO.12	ชิ้น	120	124	132	398.00	303.00	4.00	398.00	1,592.00	398.00	100.0	400.00	100.0	400.00	99.0	396.00
355	ET TUBE uncuffed NO.2.5	เส้น	20	22	37	44.00	62.00	35.00	44.00	1,540.00	44.00	11.0	385.00	11.0	385.00	11.0	385.00
356	Oral Airway 40 mm.(disposable)	ชิ้น	-	50	50	50.00	-	30.00	50.00	1,500.00	50.00	14.0	420.00	12.0	360.00	12.0	360.00
357	Oral Airway 50 mm.(disposable)	ชิ้น	-	50	50	50.00	-	30.00	50.00	1,500.00	50.00	14.0	420.00	12.0	360.00	12.0	360.00
358	SCALP VEIN NO.21	กล่อง	5	6	4	5.00	1.00	300.00	5.00	1,500.00	5.00	2.0	600.00	1.0	300.00	1.0	300.00
359	BLOOD ADMINISTRATION SET	SET	150	1,100	966	83.00	83.00	18.00	83.00	1,494.00	83.00	23.0	414.00	20.0	360.00	20.0	360.00
360	ET TUBE cuffed NO.5.5	ชิ้น	-	-	23	36.00	80.00	40.00	36.00	1,440.00	36.00	9.0	360.00	9.0	360.00	9.0	360.00
361	Latex TUBE #200	กล่อง	4	6	8	4.00	4.00	350.00	4.00	1,400.00	4.00	1.0	350.00	1.0	350.00	1.0	350.00
362	Urin Bag เด็ก 50 CC	กล่อง	4	4	4	4.00	-	350.00	4.00	1,400.00	4.00	1.0	350.00	1.0	350.00	1.0	350.00
363	การบูร	กิโลกรัม	3	3	3	3.00	3.00	450.00	3.00	1,350.00	3.00	3.0	1,350.00	-	-	-	-
364	ET TUBE cuffed NO.4.5	ชิ้น	-	-	28	38.00	30.00	35.00	38.00	1,330.00	38.00	10.0	350.00	10.0	350.00	9.0	315.00

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลพยุหะคีรี จังหวัดมหาสารคาม ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	หน่วย	ข้อมูลการใช้			ปริมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ			แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2569												
			ย้อนหลัง 3 ปี						ปี 2569			งวดที่ 1 ต.ค. - ธ.ค.			งวดที่ 2 ม.ค. - มี.ค.			งวดที่ 3 เม.ย. - มิ.ย.			งวดที่ 4 ก.ค. - ก.ย.			
			66	67	68				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	จำนวน	มูลค่า		
365	NET BANDAGE สวมนิ้วมือ NO.1	กล่อง	4	9	1	3.00	-	428.00	3.00	1,284.00	3.0	1,284.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
366	POLYSORB NO.0 ติดเข็ม 37 mm,90 cm	โหล	2	4	1	1.00	8.00	1,284.00	1.00	1,284.00	1.0	1,284.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
367	ET TUBE cuffed No.5	เส้น	-	-	10	31.00	75.00	40.00	31.00	1,240.00	10.0	400.00	7.0	280.00	7.0	280.00	7.0	280.00	7.0	280.00	7.0	280.00	7.0	280.00
368	biopsy Puch 40 mm Pc	ชิ้น	-	-	11	12.00	-	100.00	12.00	1,200.00	3.0	300.00	3.0	300.00	3.0	300.00	3.0	300.00	3.0	300.00	3.0	300.00	3.0	300.00
369	biopsy Puch 40 mm Pc	ชิ้น	-	-	11	12.00	-	100.00	12.00	1,200.00	3.0	300.00	3.0	300.00	3.0	300.00	3.0	300.00	3.0	300.00	3.0	300.00	3.0	300.00
370	พื้นนอนลม	ผืน	-	-	2	1.00	-	1,200.00	1.00	1,200.00	1.0	1,200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
371	NEEDLE SURGICAL CUTTING NO.21 mm	โหล	4	4	-	5.00	-	220.00	5.00	1,100.00	2.0	440.00	1.0	220.00	1.0	220.00	1.0	220.00	1.0	220.00	1.0	220.00	1.0	220.00
372	NEEDLE SURGICAL CUTTING NO.24 mm	โหล	4	4	5	5.00	5.00	220.00	5.00	1,100.00	2.0	440.00	1.0	220.00	1.0	220.00	1.0	220.00	1.0	220.00	1.0	220.00	1.0	220.00
373	NEEDLE SURGICAL ROUND NO.36 mm	โหล	4	4	5	5.00	5.00	220.00	5.00	1,100.00	2.0	440.00	1.0	220.00	1.0	220.00	1.0	220.00	1.0	220.00	1.0	220.00	1.0	220.00
374	FOLEY CATHETER NO.12 (สองทาง)	ชิ้น	-	-	38	52.00	30.00	21.00	52.00	1,092.00	13.0	273.00	13.0	273.00	13.0	273.00	13.0	273.00	13.0	273.00	13.0	273.00	13.0	273.00
375	ขวดยำนํ้าขนาด 120 ซีซี	ใบ	500	600	700	330.00	500.00	3.25	330.00	1,072.50	84.0	273.00	82.0	266.50	82.0	266.50	82.0	266.50	82.0	266.50	82.0	266.50	82.0	266.50
376	สายยางเหลือขนาดเล็ก(NATURAL LATEX TUBING)	กล่อง	4	4	4	3.00	3.00	350.00	3.00	1,050.00	3.0	1,050.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
377	suture scissor ป้าน-ป้าน 15 cm	โหล	-	-	-	1.00	-	1,000.00	1.00	1,000.00	1.0	1,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
378	suture scissor แหลม-ป้าน 15 cm	โหล	-	-	-	1.00	-	1,000.00	1.00	1,000.00	1.0	1,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
379	สายเรดิวเวค เบอร์ 10	เส้น	40	50	10	27.00	35.00	36.00	27.00	972.00	9.0	324.00	6.0	216.00	6.0	216.00	6.0	216.00	6.0	216.00	6.0	216.00	6.0	216.00
380	NEEDLE SURGICAL CUTTING NO.18 mm	โหล	5	6	4	4.00	3.00	220.00	4.00	880.00	1.0	220.00	1.0	220.00	1.0	220.00	1.0	220.00	1.0	220.00	1.0	220.00	1.0	220.00
381	FINGER TRIP	ชิ้น	12	20	22	22.00	-	35.00	22.00	770.00	7.0	245.00	5.0	175.00	5.0	175.00	5.0	175.00	5.0	175.00	5.0	175.00	5.0	175.00
382	FOLEY CATHETER NO.8 (สองทาง)	ชิ้น	-	-	20	33.00	41.00	21.00	33.00	693.00	9.0	189.00	8.0	168.00	8.0	168.00	8.0	168.00	8.0	168.00	8.0	168.00	8.0	168.00
383	NEEDLE SURGICAL ROUND NO.32 mm	โหล	2	2	-	3.00	6.00	220.00	3.00	660.00	3.0	660.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
384	SILK NO.3/0 ติดเข็ม 25-26 mm 75 cm	โหล	2	2	1	1.00	20.00	630.00	1.00	630.00	1.0	630.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
385	ET TUBE uncuffed NO.4.5	เส้น	-	-	28	16.00	104.00	35.00	16.00	560.00	4.0	140.00	4.0	140.00	4.0	140.00	4.0	140.00	4.0	140.00	4.0	140.00	4.0	140.00
386	ET TUBE uncuffed NO.5	ชิ้น	-	-	10	16.00	104.00	35.00	16.00	560.00	4.0	140.00	4.0	140.00	4.0	140.00	4.0	140.00	4.0	140.00	4.0	140.00	4.0	140.00
387	SOFT COLLAR NO.L	ชิ้น	8	4	2	4.00	-	136.00	4.00	544.00	1.0	136.00	1.0	136.00	1.0	136.00	1.0	136.00	1.0	136.00	1.0	136.00	1.0	136.00
388	SOFT COLLAR NO.S	ชิ้น	2	4	4	4.00	6.00	136.00	4.00	544.00	1.0	136.00	1.0	136.00	1.0	136.00	1.0	136.00	1.0	136.00	1.0	136.00	1.0	136.00
389	NG TUBE NO.6 (FEEDING)	ชิ้น	40	30	-	50.00	-	10.50	50.00	525.00	14.0	147.00	12.0	126.00	12.0	126.00	12.0	126.00	12.0	126.00	12.0	126.00	12.0	126.00
390	NG TUBE NO.12	ชิ้น	24	32	41	55.00	16.00	9.00	55.00	495.00	16.0	144.00	13.0	117.00	13.0	117.00	13.0	117.00	13.0	117.00	13.0	117.00	13.0	117.00

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์(หมวดศัลยกรรมออร์โธปิดิกส์) โรงพยาบาลศัลยกรรมออร์โธปิดิกส์ จังหวัดมหาสารคาม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙

ลำดับ	วัสดุการแพทย์ออร์โธปิดิกส์	หน่วย	ข้อมูลการใช้				คลัง	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ ๒๕๖๙					
			ย้อนหลัง ๓ ปี			ปี ๒๕๖๙			งวดที่ ๑ ต.ค. - ธ.ค.		งวดที่ ๒ ม.ค. - มิ.ค.		งวดที่ ๓ เม.ย. - มิ.ย.		งวดที่ ๔ ก.ค. - ก.ย.	
			๖๖	๖๗	๖๘				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
																การใช้จ่าย
๑	TKA"ANTIBIOTIC BONE CEMENT ๔๐ POUNCH	ชุด	๔	๑๒	๓๑	๔๕	-	๓,๕๐๐.๐๐	๔๕	๑๕๓,๕๐๐.๐๐	๓๒๐	๔๒๐,๐๐๐.๐๐	๓๓๐	๓๘๕,๕๐๐.๐๐	๓๓๐	๓๘๕,๕๐๐.๐๐
๒	TKA"tibia FENORAL COMPONENT CEMENTED	ชิ้น	๔	๑๒	๓๑	๔๒	-	๑๗,๖๕๕.๐๐	๔๒	๗๕๑,๕๐๐.๐๐	๓๒๐	๒๑๑,๘๖๐.๐๐	๓๒๐	๑๗๖,๕๕๐.๐๐	๓๒๐	๑๗๖,๕๕๐.๐๐
๓	TKA"tibia EXTENSION STEM	ชิ้น	๔	๑๒	๓๑	๔๒	-	๑,๐๗๐.๐๐	๔๒	๔๔,๙๔๐.๐๐	๓๒๐	๑๒,๘๕๐.๐๐	๓๒๐	๑๐,๗๐๐.๐๐	๓๒๐	๑๐,๗๐๐.๐๐
๔	TKA"tibia PLATEAU CEMENTED T๑	ชิ้น	๔	๑๒	๓๑	๔๒	-	๑๗,๖๕๕.๐๐	๔๒	๗๕๑,๕๐๐.๐๐	๓๒๐	๒๑๑,๘๖๐.๐๐	๓๒๐	๑๗๖,๕๕๐.๐๐	๓๒๐	๑๗๖,๕๕๐.๐๐
๕	TKA"VEGA PS GLIDING SURFACE T๑/๑๒ MM'	ชิ้น	๔	๑๒	๓๑	๔๒	-	๑๐,๗๐๐.๐๐	๔๒	๔๔๘,๔๐๐.๐๐	๓๒๐	๑๒๘,๔๐๐.๐๐	๓๒๐	๑๐๗,๐๐๐.๐๐	๓๒๐	๑๐๗,๐๐๐.๐๐
๖	Bipolar"EXIA CEMENTLESS STEM	ชิ้น	๑	๒	๒	๕	-	๑๐,๗๐๐.๐๐	๕	๕๓,๕๐๐.๐๐	๒๐	๒๑,๔๐๐.๐๐	๑๐	๑๐,๗๐๐.๐๐	๑๐	๑๐,๗๐๐.๐๐
๗	Bipolar"BIPOLAR CUP	ชิ้น	๑	๒	๒	๕	-	๕,๐๒๙	๕	๒๕,๑๕๕.๐๐	๒๐	๑๐,๐๕๕.๐๐	๑๐	๕,๐๒๙.๐๐	๑๐	๕,๐๒๙.๐๐
๘	Bipolar"HEAD	ชิ้น	๑	๒	๒	๕	-	๑,๐๗๐.๐๐	๕	๕,๓๕๐.๐๐	๒๐	๒,๑๔๐.๐๐	๑๐	๑,๐๗๐.๐๐	๑๐	๑,๐๗๐.๐๐
๙	THA"metha ucap ๑๒/๑๔ ๑๓๐/size ๒'	ชิ้น	๒	๔	๑๕	๘	-	๒๗,๐๐๕.๐๐	๘	๒๑๖,๐๔๐.๐๐	๒๐	๕๕,๐๑๐.๐๐	๒๐	๕๕,๐๑๐.๐๐	๒๐	๕๕,๐๑๐.๐๐
๑๐	THA"PLASAFIT PLUS ๓ CUP SIZE ๕๒ MM G'	ชิ้น	๒	๔	๑๕	๘	-	๑๖,๑๕๕.๐๐	๘	๑๒๙,๒๔๐.๐๐	๒๐	๓๒,๓๑๐.๐๐	๒๐	๓๒,๓๑๐.๐๐	๒๐	๓๒,๓๑๐.๐๐
๑๑	THA"VITILENE INSERT G ๓๖ MMPOST WALL'	ชิ้น	๒	๔	๑๕	๘	-	๗,๔๙๐.๐๐	๘	๕๙,๔๒๐.๐๐	๒๐	๑๔,๙๘๐.๐๐	๒๐	๑๔,๙๘๐.๐๐	๒๐	๑๔,๙๘๐.๐๐
๑๒	THA"ISODUR PROSHESIS HEAD ๑๒/๑๔ ๓๖ mm M'	ชิ้น	๒	๔	๑๕	๘	-	๕,๐๒๙.๐๐	๘	๔๐,๒๓๒.๐๐	๒๐	๑๐,๐๕๕.๐๐	๒๐	๑๐,๐๕๕.๐๐	๒๐	๑๐,๐๕๕.๐๐
๑๓	Locking pate lage "PROXIMAL FEMURE NAIL LG ๑๓x๓๘๐ MMRT	ชิ้น	-	๒	๑๐	๒๕	-	๒๒,๕๐๐.๐๐	๒๕	๕๖๒,๕๐๐.๐๐	๗๐	๑๕๗,๕๐๐.๐๐	๒๐	๑๓๕,๐๐๐.๐๐	๒๐	๑๓๕,๐๐๐.๐๐
๑๔	Locking pate lage" BLADE SCREW ๑๐x๘๕ MM	ชิ้น	-	๒	๐	๒๕	-	-	๒๕	-	๗๐	-	๒๐	-	๒๐	-
๑๕	Locking pate lage" DISTAL LOCKING SCREW ๕x๔๐ MM,SELF TAP	ชิ้น	-	๒	๐	๒๕	-	-	๒๕	-	๗๐	-	๒๐	-	๒๐	-
๑๖	Locking pate lage" DISTAL LOCKING SCREW ๕x๔๔ MM,SELF TAP	ชิ้น	-	๒	๐	๒๕	-	-	๒๕	-	๗๐	-	๒๐	-	๒๐	-
๑๗	Locking pate lage" NAIL END CAP	ชิ้น	-	๒	๐	๒๕	-	-	๒๕	-	๗๐	-	๒๐	-	๒๐	-
๑๘	Locking pate small" Volar distal Radius lcp , ๔ HORT	ชิ้น	-	๒	๑๐	๒๕	-	๑๖,๐๐๐.๐๐	๒๕	๔๐๐,๐๐๐.๐๐	๗๐	๑๑๒,๐๐๐.๐๐	๒๐	๙๖,๐๐๐.๐๐	๒๐	๙๖,๐๐๐.๐๐
๑๙	Locking pate small"VA CORTICAL LOCKING SCREW ๒.๔x๒๐ MM	ชิ้น	-	๒	๑๐	๒๕	-	๑,๖๐๐.๐๐	๒๕	๔๐,๐๐๐.๐๐	๗๐	๑๑,๒๐๐.๐๐	๒๐	๙,๖๐๐.๐๐	๒๐	๙,๖๐๐.๐๐
๒๐	Locking pate small"VA CORTICAL LOCKING SCREW ๒.๗x๒๐ MM	ชิ้น	-	๒	๑๐	๒๕	-	๑,๖๐๐.๐๐	๒๕	๔๐,๐๐๐.๐๐	๗๐	๑๑,๒๐๐.๐๐	๒๐	๙,๖๐๐.๐๐	๒๐	๙,๖๐๐.๐๐
๒๑	Locking pate small"VA CORTICAL LOCKING SCREW ๒.๔x๑๔ MM	ชิ้น	-	๒	๑๐	๒๕	-	๑,๖๐๐.๐๐	๒๕	๔๐,๐๐๐.๐๐	๗๐	๑๑,๒๐๐.๐๐	๒๐	๙,๖๐๐.๐๐	๒๐	๙,๖๐๐.๐๐
๒๒	Locking pate small"VA CORTICAL LOCKING SCREW ๒.๗x๑๒ MM	ชิ้น	-	๒	๑๐	๒๕	-	๑,๖๐๐.๐๐	๒๕	๔๐,๐๐๐.๐๐	๗๐	๑๑,๒๐๐.๐๐	๒๐	๙,๖๐๐.๐๐	๒๐	๙,๖๐๐.๐๐
๒๓	Locking pate small"TI CORTICAL ๓.๕x๑๒ MM (T๔X)	ชิ้น	-	๒	๑๐	๒๕	-	๓๐๐.๐๐	๒๕	๗,๕๐๐.๐๐	๗๐	๒,๑๐๐.๐๐	๒๐	๑,๘๐๐.๐๐	๒๐	๑,๘๐๐.๐๐
๒๔	PFNA"INTER LOCKING NAIL "	ชุด	-	๒	๔	๑๐	-	๒๔,๐๐๐.๐๐	๑๐	๒๔๐,๐๐๐.๐๐	๔๐	๙๖,๐๐๐.๐๐	๒๐	๔๘,๐๐๐.๐๐	๒๐	๔๘,๐๐๐.๐๐
๒๕	๑/๓ Tubular plate, ๔ holes	ชิ้น	-	๑	๑๐	๔	-	๓๕๐.๐๐	๔	๑,๔๐๐.๐๐	๑๐	๓๕๐.๐๐	๑๐	๓๕๐.๐๐	๑๐	๓๕๐.๐๐

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์(หมวดศัลยกรรมออร์โธปิดิกส์) โรงพยาบาลพยุหะคีรี อำเภอพยุหะคีรี จังหวัดมณฑลปราจีนบุรี ปีงบประมาณ ๒๕๖๔

ลำดับ	วัสดุการแพทย์ออร์โธปิดิกส์	หน่วย	ข้อมูลการใช้			ปริมาณการใช้	คงคลัง	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี ๒๕๖๔		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ ๒๕๖๔							
			ย้อนหลัง ๓ ปี						จำนวน	มูลค่า	งวดที่ ๑ ต.ค. - ธ.ค.		งวดที่ ๒ ม.ค. - มิ.ย.		งวดที่ ๓ เม.ย. - มิ.ย.		งวดที่ ๔ ก.ค. - ก.ย.	
			๖๖	๖๗	๖๘						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
๒๖	๑/๓ Tubular plate, ๖ holes	ชิ้น	-	๑	๑๐	๔	-	๔๕๐.๐๐	๔	๑,๘๐๐.๐๐	๑๐	๔๕๐.๐๐	๑๐	๔๕๐.๐๐	๑๐	๔๕๐.๐๐	๑๐	๔๕๐.๐๐
๒๗	๑/๓ Tubular plate, ๗ holes	ชิ้น	-	๑	๑๐	๔	-	๔๕๐.๐๐	๔	๑,๘๐๐.๐๐	๑๐	๔๕๐.๐๐	๑๐	๔๕๐.๐๐	๑๐	๔๕๐.๐๐	๑๐	๔๕๐.๐๐
๒๘	๑/๓ Tubular plate, ๘ holes	ชิ้น	-	๑	๑๐	๔	-	๔๕๐.๐๐	๔	๑,๘๐๐.๐๐	๑๐	๔๕๐.๐๐	๑๐	๔๕๐.๐๐	๑๐	๔๕๐.๐๐	๑๐	๔๕๐.๐๐
๒๙	TKA"ANTIBIOTIC BONE CEMENT ๔๐ POUNCH	ชุด	-	๑	๑๒	๒๘	-	๓,๕๐๐.๐๐	๒๘	๙๙๘,๐๐๐.๐๐	๗๐	๒๘,๕๐๐.๐๐	๗๐	๒๘,๕๐๐.๐๐	๗๐	๒๘,๕๐๐.๐๐	๗๐	๒๘,๕๐๐.๐๐
๓๐	Bipolar"EXIA CEMENTLESS STEM	ชิ้น	-	-	-	๒	-	๑๐,๗๐๐.๐๐	๒	๒๑,๔๐๐.๐๐	๑๐	๑๐,๗๐๐.๐๐	๑๐	๑๐,๗๐๐.๐๐	-	-	-	-
๓๑	Bipolar"BIPOlar CUP	ชิ้น	๑	๑	๑	๒	-	๕,๐๒๙	๒	๑๐,๐๕๘.๐๐	๑๐	๕,๐๒๙.๐๐	๑๐	๕,๐๒๙.๐๐	-	-	-	-
๓๒	Bipolar"HEAD	ชิ้น	-	-	-	๒	-	๑,๐๗๐.๐๐	๒	๒,๑๔๐.๐๐	๑๐	๑,๐๗๐.๐๐	๑๐	๑,๐๗๐.๐๐	-	-	-	-
๓๓	Homan Retractor ๑๘ มมx๒๐ มม	ชิ้น	-	-	-	๓	-	๑๒,๐๐๐.๐๐	๓	๓๖,๐๐๐.๐๐	๑๐	๑๒,๐๐๐.๐๐	๑๐	๑๒,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-
๓๔	Homan Retractor ๘ มมx๒๐ มม	ชิ้น	-	-	-	๓	-	๑๒,๐๐๐.๐๐	๓	๓๖,๐๐๐.๐๐	๑๐	๑๒,๐๐๐.๐๐	๑๐	๑๒,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-
๓๕	K'wire round ๑.๒mm.dia., ๑๕๐mm.	ชิ้น	-	๑	๒๐	๑๑	-	๖๖๐.๐๐	๑๑	๖๖๐.๐๐	๕๐	๓๐๐.๐๐	๒๐	๑๒๐.๐๐	๒๐	๑๒๐.๐๐	๒๐	๑๒๐.๐๐
๓๖	K'wire round ๑.๖mm.dia., ๑๕๐mm.	ชิ้น	-	๑	๘	๑๑	-	๖๐.๐๐	๑๑	๖๐.๐๐	๕๐	๓๐๐.๐๐	๒๐	๑๒๐.๐๐	๒๐	๑๒๐.๐๐	๒๐	๑๒๐.๐๐
๓๗	K'wire round ๑.๘mm.dia., ๑๕๐mm.	ชิ้น	-	๑	๘	๐	-	๕๐.๐๐	๐	-	-	-	-	-	-	-	-	-
รวม											๔,๒๖๐,๐๐๕.๐๐	๑,๒๓๑,๘๕๖.๐๐	๑,๐๐๗,๐๕๖.๐๐	๑,๐๐๗,๐๕๖.๐๐	๙๘๓,๐๕๗.๐๐			